
UCI C2 FOCUS GÓRALE NA START - UCI C2 JUNIOR
Organiser: KKW Superior Wałbrzych
Date: 2016-06-19
Place Wałbrzych
Distance 24 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

UCI C2 FOCUS GÓRALE NA START - UCI C2 JUNIOR, OPEN
POS Name and

surname
No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M UCI 4km 8km 12km 16km 20km Netto Brutto min/km km/h

                 
1 BUDZIŃSKI MARCIN 210 LKK LUKS

SŁAWNO
SŁAWNO POL JUNIOR 1 M 1 POL19980424 00:12:48 00:27:04 00:41:16 00:55:45 01:09:57 01:24:15.55 01:24:15.55 3:30 17.1

                  
2 NOWIK NORBERT 213 CROSSBIKER

TEAM
LAS
NAVAS
DEL
MARQUÉ
S (
HISZPANI
A)

POL JUNIOR 2 M 2 POL19981126 00:12:40 00:26:39 00:40:53 00:55:16 01:09:58 01:25:34.15 01:25:34.15 3:33 16.8
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3 DZIADKOWIEC BARTOSZ 208 KS LUBOŃ
SKOMIELNA
BIAŁA HEAD
TEAM

SKOMIEL
NA BIALA

POL JUNIOR 3 M 3 POL19980426 00:12:49 00:27:23 00:42:06 00:57:22 01:12:39 01:27:19.40 01:27:19.40 3:38 16.5
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4 NIEBORAS MATEUSZ 226 GK GLIWICE GLIWICE POL JUNIOR 4 M 4 POL19990209 00:12:48 00:27:08 00:41:38 00:56:52 01:12:24 01:27:49.45 01:27:49.45 3:39 16.4
5 KAROLONEK ALBERT 214 WARSZAWSKI

KLUB KOLARSKI
WARSZA
WA

POL JUNIOR 5 M 5 POL19980926 00:13:04 00:27:46 00:43:07 00:58:05 01:13:45 01:29:16.70 01:29:16.70 3:43 16.1
                 

6 JONA DAWID 201 GK GLIWICE RUDA
SLASKA
6

POL JUNIOR 6 M 6 POL19980301 00:13:04 00:27:23 00:42:20 00:57:55 01:13:53 01:29:53.25 01:29:53.25 3:44 16
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 TARNAWSKI KAMIL 202 KKW SUPERIOR
WAŁBRZYCH

WAŁBRZ
YCH

POL JUNIOR 7 M 7 POL19990110 00:13:17 00:28:11 00:43:12 00:58:02 01:13:53 01:30:43.35 01:30:43.35 3:46 15.9
                 

8 BUDZIŃSKI TOMASZ 220 LKK LUKS
SŁAWNO

SŁAWNO POL JUNIOR 8 M 8 POL19980424 00:12:39 00:27:37 00:43:16 00:59:14 01:15:14 01:31:43.95 01:31:43.95 3:49 15.7
                  

9 HATLE ONDREJ 242 EXPRES
CZ-MERIDA
TEAM KOLIN

TRUTNO
V

CZE JUNIOR 9 M 9 CZE19990121 00:13:34 00:28:45 00:44:31 01:00:09 01:16:18 01:32:04.90 01:32:04.90 3:50 15.6
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10 PIASECKI JAN 207 UKS DREAM
BIKE BIELAWA

BIELAWA POL JUNIOR 10 M 10 POL19990413 00:13:29 00:28:49 00:44:15 01:00:07 01:16:20 01:32:16.80 01:32:16.80 3:50 15.6
                  

11 WÓJS KRYSTIAN 206 UKS SOKÓŁ
KĘTY

ZAWOJA POL JUNIOR 11 M 11 POL19981209 00:13:03 00:28:35 00:44:57 01:00:42 01:17:40 01:33:28.50 01:33:28.50 3:53 15.4
                  

12 MASZKIEWICZ MATEUSZ 205 AIRBIKE
PROLOG
JABŁONNA

WARSZA
WA

POL JUNIOR 12 M 12 POL19980401 00:13:15 00:29:09 00:46:20 01:01:37 01:17:07 01:34:01.35 01:34:01.35 3:55 15.3
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13 KOWALCZYK JAKUB 204 MITUTOYO AZS
WRATISLAVIA

OBORNIK
I ŚLĄSKIE

POL JUNIOR 13 M 13 POL19990502 00:14:01 00:29:23 00:45:28 01:02:08 01:18:37 01:35:59.15 01:35:59.15 3:59 15
                 

14 HUDYKA ALBERT 209 KCP ELZAT
BIENIASZ BIKE
TEAM

SIEDLISK
A

POL JUNIOR 14 M 14 POL19990524 00:13:15 00:27:45 00:44:28 01:02:47 01:19:24 01:37:13.60 01:37:13.60 4:03 14.8
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15 MICHALIK DARIUSZ 221 KKW SUPERIOR
WAŁBRZYCH

WAŁBRZ
YCH

POL JUNIOR 15 M 15 POL19990919 00:14:25 00:30:56 00:47:54 01:05:09 01:22:48 01:40:53.70 01:40:53.70 4:12 14.3
                 

16 NOWAKOWSKI DAMIAN 212 LKK LUKS
SŁAWNO

SŁAWNO POL JUNIOR 16 M 16 POL19990219 00:14:20 00:30:51 00:48:53 01:07:20 01:25:07 4:15 14.1
                  

17 SOŁTYS MACIEJ 245 UKS PODWILK RABA
WYŻNA

POL JUNIOR 17 M 17 POL19990102 00:15:03 00:32:13 00:49:45 01:06:48 01:25:09 4:15 14.1
                  

18 ZAWIERTA DOMINIK 222 KS SPOŁEM
ULISSE
CENTRAL ŁÓDŹ

PIECZYS
KA

POL JUNIOR 18 M 18 POL19980612 00:15:50 00:34:08 00:52:34 01:11:16 01:30:29 4:31 13.3
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UCI C2 FOCUS GÓRALE NA START - UCI C2 JUNIOR, OPEN c.d.
POS Name and

surname
No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M UCI 4km 8km 12km 16km 20km Netto Brutto min/km km/h

                 
19 PETRYSZYN MICHAŁ 219 UKK HURAGAN

WOŁOMIN
WOŁOMI
N

POL JUNIOR 19 M 19 POL19990602 00:15:52 00:35:02 00:54:40 01:14:02 01:32:55 4:38 12.9
                 

20 KULAS SZYMON 239 DĘBICKI KLUB
KOLARSKI GRYF

NAGAWC
ZYNA

POL JUNIOR 20 M 20 POL19990529 00:15:50 00:34:30 00:54:12 01:14:41 01:33:49 4:41 12.8
                 

21 SŁUPSKI NIKODEM 249 UKS SOKÓŁ
KĘTY

CZANIEC POL JUNIOR 21 M 21 POL19990711 00:20:23 00:38:27 00:57:03 01:16:12 01:34:53 4:44 12.6
                  

22 ZAWADA TOMASZ 243 JAWOR POL JUNIOR 22 M 22 POL19981019 00:17:08 00:35:39 00:54:17 01:16:03 01:39:05 4:57 12.1
MIREK ARKADIUSZ 211 KCP ELZAT

BIENIASZ BIKE
TEAM

WOJNICZ POL JUNIOR POL19990123 00:13:49
DNF

00:29:36
DNF

00:45:13
DNF

01:00:31
DNF

 DNF DNF DNF - -
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ŻUR JAROSŁAW 203 KS LUBOŃ
SKOMIELNA
BIAŁA HEAD
TEAM

SKOMIEL
NA BIAŁA

POL JUNIOR POL19990803 00:12:40
DNF

00:27:08
DNF

00:42:48
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ŻOŁEK IGOR 216 WARSZAWSKI
KLUB KOLARSKI

WARSZA
WA

POL JUNIOR POL19991216 00:15:26
DNF

00:33:12
DNF

00:51:46
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
              

SAWICKI BŁAŻEJ 215 AIRBIKE
PROLOG
JABŁONNA

JABŁONN
A

POL JUNIOR POL19980828 00:14:01
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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